
 

1 
 

  

Příloha č. 6. Finanční plán a indikátory pro programové rámce 

 

Finanční plán se zabývá ekonomickou stránkou realizace aktivit a opatření stanovených 

v návrhové části Strategie a je tedy nedílnou součástí dokumentu. Úkolem finančního plánu je 

identifikace možných zdrojů financování, objem dostupných prostředků z jednotlivých 

operačních programů byl definován v rámci přípravy programového období Ministerstvem 

pro místí rozvoj. Cílem finančního plánu je navrhnout alokaci dostupných prostředků 

ve vztahu k jednotlivým opatřením a aktivitám v rámci jednotlivých let.  

Orientační časový plán na celé programové období je potřebný k naplánování čerpání 

alokované částky v čase. 

 

Následující tabulky zobrazují návrh čerpání alokované částky na SCLLD v jednotlivých letech 

podle: 

- jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech  

- podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 

- podle programů a ESI fondů v jednotlivých letech 

Dále je v tabulkách uveden souhrnný přehled monitorovacích indikátorů, ke kterým se MAS 

Bojkovska v rámci SCLLD zavazuje. 

 



 
  
 

2 
 

 

1. Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech   
 

Tabulka 1 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2015 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 
Prioritní osa 

/ Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné)          
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

2.2 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělství 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.1 
Podpora 

zemědělských 
podniků 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.3 
Zpracování a 
uvádění na 

trh 
zemědělských 

produktů 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 
2.1.1 

Podpora 
- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
  
 

3 
 

zakládání a 
rozvoje 

podnikání 

1.5 

1.5.1 
Podpora 

spolupráce 
na národní i 
mezinárodní 

úrovni 

- 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2 

3.2.4 Posílení 
přirozené 

funkce krajiny 
a biodiversity 

- 

OPZP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 
1.2.2 Zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

- 
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 

1.3.2 Posílení 
dostupnosti a 

kvality 
vzdělávání 

- 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

  



 
  
 

4 
 

Tabulka 2 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2016 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 
Prioritní osa 

/ Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné)          
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

2.2 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělství 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.1  
Podpora 

zemědělských 
podniků 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.3 
Zpracování a 
uvádění na 

trh 
zemědělských 

produktů 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

2.1.1 
Podpora 

zakládání a 
rozvoje 

podnikání 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 
1.5.1 

Podpora 
- 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
  
 

5 
 

spolupráce 
na národní i 
mezinárodní 

úrovni 

3.2 

3.2.4 Posílení 
přirozené 

funkce krajiny 
a biodiversity 

- 

OPZP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 
1.2.2 Zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

- 
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 

1.3.2 Posílení 
dostupnosti a 

kvality 
vzdělávání 

- 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

  



 
  
 

6 
 

Tabulka 3 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2017 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 
Program 

Prioritní osa 
/ Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné)          
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

2.2 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělství 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.1  
Podpora 

zemědělských 
podniků 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 5 130,00 1 923,75 641,25 0,00 2 565,00 0,00 

2.2 

2.2.3 
Zpracování a 
uvádění na 

trh 
zemědělských 

produktů 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

2.1.1 
Podpora 

zakládání a 
rozvoje 

podnikání 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 3 750,00 1 125,00 375,00 0,00 2 250,00 0,00 

1.5 
1.5.1 

Podpora 
spolupráce 

- 
PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
  
 

7 
 

na národní i 
mezinárodní 

úrovni 

3.2 

3.2.4 Posílení 
přirozené 

funkce krajiny 
a biodiversity 

- 

OPZP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 
1.2.2 Zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

- 
IROP 4 9d 4.1 3 157,89 3 000,00 0,00 157,89 0,00 0,00 

1.3 

1.3.2 Posílení 
dostupnosti a 

kvality 
vzdělávání 

- 

IROP 4 9d 4.1 1578,95 1 500,00 0,00 78,95 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

 

  



 
  
 

8 
 

Tabulka 4 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2018 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 
Prioritní osa 

/ Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné)          
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

2.2 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělství 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 72,59 38,11 12,70 0,00 21,78 0,00 

2.2 

2.2.1  
Podpora 

zemědělských 
podniků 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 4 000,00 1 500,00 500,00 0,00 2 000,00 0,00 

2.2 

2.2.3 
Zpracování a 
uvádění na 

trh 
zemědělských 

produktů 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 1 000,00 375,00 125,00 0,00 500,00 0,00 

2.1 

2.1.1 
Podpora 

zakládání a 
rozvoje 

podnikání 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 
1.5.1 

Podpora 
- 

PRV 6 6b 19.3.1 277,78 187,50 62,50 0,00 27,78 0,00 



 
  
 

9 
 

spolupráce 
na národní i 
mezinárodní 

úrovni 

3.2 

3.2.4 Posílení 
přirozené 

funkce krajiny 
a biodiversity 

- 

OPZP 4 1 4.3 2 588,80 2 200,48 0,00 0,00 388,32 0,00 

1.2 
1.2.2 Zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

- 
IROP 4 9d 4.1 3 157,89 3 000,00 0,00 157,89 0,00 0,00 

1.3 

1.3.2 Posílení 
dostupnosti a 

kvality 
vzdělávání 

- 

IROP 4 9d 4.1 3 157,89 3 000,00 0,00 157,89 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

 

 

  



 
  
 

10 
 

Tabulka 5 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2019 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 
Prioritní osa 

/ Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné)          
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

2.2 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělství 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.1  
Podpora 

zemědělských 
podniků 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.3 
Zpracování a 
uvádění na 

trh 
zemědělských 

produktů 

- PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

2.1.1 
Podpora 

zakládání a 
rozvoje 

podnikání 

- PRV 6 6b 19.2.1 4 750,00 1 425,00 475,00 0,00 2 850,00 0,00 

1.5 
1.5.1 

Podpora 
- PRV 6 6b 19.3.1 277,03 187,00 62,33 0,00 27,70 0,00 



 
  
 

11 
 

spolupráce 
na národní i 
mezinárodní 

úrovni 

3.2 

3.2.4 Posílení 
přirozené 

funkce krajiny 
a biodiversity 

- OPZP 4 1 4.3 152,94 130,00 0,00 0,00 22,94 0,00 

1.2 
1.2.2 Zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 
- IROP 4 9d 4.1 2 105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 0,00 

1.3 

1.3.2 Posílení 
dostupnosti a 

kvality 
vzdělávání 

- IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

 

  



 
  
 

12 
 

Tabulka 6 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2020 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěve
k Unie                  

(a) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné)          
(c) 

Národní 
soukrom
é zdroje 

2.2 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělství 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 71,43 37,50 12,50 0,00 21,43 0,00 

2.2 

2.2.1  
Podpora 

zemědělský
ch podniků 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.3 
Zpracování 
a uvádění 

na trh 
zemědělský

ch 
produktů 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 1 000,00 375,00 125,00 0,00 500,00 0,00 

2.1 

2.1.1 
Podpora 

zakládání a 
rozvoje 

podnikání 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
  
 

13 
 

1.5 

1.5.1 
Podpora 

spolupráce 
na národní i 
mezinárodn

í úrovni 

- 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2 

3.2.4 
Posílení 

přirozené 
funkce 

krajiny a 
biodiversity 

- 

OPZP 4 1 4.3 152,94 130,00 0,00 0,00 22,94 0,00 

1.2 

1.2.2 
Zvýšení 

bezpečnosti 
v dopravě 

- 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 

1.3.2 
Posílení 

dostupnosti 
a kvality 

vzdělávání 

- 

IROP 4 9d 4.1 2 845,00 2 702,75 0,00 142,25 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

 

  



 
  
 

14 
 

Tabulka 7 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2021 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 
Prioritní osa / 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné)          
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

2.2 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělství 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.1  
Podpora 

zemědělských 
podniků 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 1 400,00 525,00 175,00 0,00 700,00 0,00 

2.2 

2.2.3 
Zpracování a 
uvádění na 

trh 
zemědělských 

produktů 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

2.1.1 
Podpora 

zakládání a 
rozvoje 

podnikání 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 1 750,00 525,00 175,00 0,00 1 050,00 0,00 

1.5 
1.5.1 

Podpora 
- 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
  
 

15 
 

spolupráce 
na národní i 
mezinárodní 

úrovni 

3.2 

3.2.4 Posílení 
přirozené 

funkce krajiny 
a biodiversity 

- 

OPZP 4 1 4.3 152,94 130,00 0,00 0,00 22,94 0,00 

1.2 
1.2.2 Zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

- 
IROP 4 9d 4.1 2 105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 0,00 

1.3 

1.3.2 Posílení 
dostupnosti a 

kvality 
vzdělávání 

- 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

 

  



 
  
 

16 
 

Tabulka 8 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2022 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 
Prioritní osa / 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné)          
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

2.2 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělství 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.1  
Podpora 

zemědělských 
podniků 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.3 
Zpracování a 
uvádění na 

trh 
zemědělských 

produktů 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

2.1.1 
Podpora 

zakládání a 
rozvoje 

podnikání 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 
1.5.1 

Podpora 
- 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
  
 

17 
 

spolupráce 
na národní i 
mezinárodní 

úrovni 

3.2 

3.2.4 Posílení 
přirozené 

funkce krajiny 
a biodiversity 

- 

OPZP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 
1.2.2 Zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

- 
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 

1.3.2 Posílení 
dostupnosti a 

kvality 
vzdělávání 

- 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

 

  



 
  
 

18 
 

Tabulka 9 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2023 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 
Prioritní osa / 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné)          
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

2.2 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělství 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.1  
Podpora 

zemědělských 
podniků 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

2.2.3 
Zpracování a 
uvádění na 

trh 
zemědělských 

produktů 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

2.1.1 
Podpora 

zakládání a 
rozvoje 

podnikání 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 
1.5.1 

Podpora 
- 

PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
  
 

19 
 

spolupráce 
na národní i 
mezinárodní 

úrovni 

3.2 

3.2.4 Posílení 
přirozené 

funkce krajiny 
a biodiversity 

- 

OPZP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 
1.2.2 Zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

- 
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 

1.3.2 Posílení 
dostupnosti a 

kvality 
vzdělávání 

- 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

 

  



 
  
 

20 
 

Tabulka 10 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2015 - 2023 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní osa / 
Priorita Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěv
ek Unie                  

(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné)          
(c) 

Národní 
soukrom
é zdroje 

2.2 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělství 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 144,02 75,61 25,20 0,00 43,21 0,00 

2.2 

2.2.1  
Podpora 

zemědělský
ch podniků 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 10 530,00 
3 

948,75 
1 316,25 0,00 5 265,00 0,00 

2.2 

2.2.3 
Zpracování 
a uvádění 

na trh 
zemědělský

ch 
produktů 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 2 000,00 750,00 250,00 0,00 1 000,00 0,00 

2.1 

2.1.1 
Podpora 

zakládání a 
rozvoje 

podnikání 

- 

PRV 6 6b 19.2.1 10 250,00 
3 

075,00 
1 025,00 0,00 6 150,00 0,00 



 
  
 

21 
 

1.5 

1.5.1 
Podpora 

spolupráce 
na národní i 
mezinárodn

í úrovni 

- 

PRV 6 6b 19.3.1 554,81 374,50 124,83 0,00 55,48 0,00 

3.2 

3.2.4 
Posílení 

přirozené 
funkce 

krajiny a 
biodiversity 

- 

OPZP 4 1 4.3 3 047,62 
2 

590,48 
0,00 0,00 457,14 0,00 

1.2 

1.2.2 
Zvýšení 

bezpečnosti 
v dopravě 

- 

IROP 4 9d 4.1 10 526,30 
10 

000,00 
0,00 526,30 0,00 0,00 

1.3 

1.3.2 
Posílení 

dostupnosti 
a kvality 

vzdělávání 

- 

IROP 4 9d 4.1 7 581,84 
7 

202,75 
0,00 379,09 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

  



 
  
 

22 
 

2. Financování SCLLD  v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 
 

Tabulka 11 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2015 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PRV 6 6b 
19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování  



 
  
 

23 
 

Tabulka 12 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2016 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PRV 6 6b 
19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

Tabulka 13 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2017 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PRV 6 6b 
19.2.1 8 880,00 3 048,75 1 016,25 0,00 4 815,00 0,00 

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1 4 736,84 4 500,00 0,00 236,84 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 



 
  
 

24 
 

Tabulka 14 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2018 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PRV 6 6b 
19.2.1 5 072,59 1 913,11 637,70 0,00 2 521,78 0,00 

19.3.1 277,78 187,50 62,50 0,00 27,78 0,00 

OP ŽP 4 1 4.3 2 588,80 2 200,48 0,00 0,00 388,32 0,00 

IROP 4 9d 4.1 6 315,79 6 000,00 0,00 315,79 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

Tabulka 15 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2019 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PRV 6 6b 
19.2.1 4 750,00 1 425,00 475,00 0,00 2 850,00 0,00 

19.3.1 277,03 187,00 62,33 0,00 27,70 0,00 

OP ŽP 4 1 4.3 152,94 130,00 0,00 0,00 22,94 0,00 

IROP 4 9d 4.1 2 105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 



 
  
 

25 
 

Tabulka 16 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2020 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PRV 6 6b 
19.2.1 1 071,43 412,50 137,50 0,00 521,43 0,00 

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 4 1 4.3 152,94 130,00 0,00 0,00 22,94 0,00 

IROP 4 9d 4.1 2 845,00 2 702,75 0,00 142,25 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

Tabulka 17 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2021 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PRV 6 6b 
19.2.1 3 150,00 1 050,00 350,00 0,00 1 750,00 0,00 

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 4 1 4.3 152,94 130,00 0,00 0,00 22,94 0,00 

IROP 4 9d 4.1 2 105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 



 
  
 

26 
 

Tabulka 18 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2022 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PRV 6 6b 
19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

Tabulka 19 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2023 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PRV 6 6b 
19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 



 
  
 

27 
 

Tabulka 20 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2015 - 2023 

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PRV 6 6b 
19.2.1 22 924,02 7 849,36 2 616,45 0,00 12 458,21 0,00 

19.3.1 554,81 374,50 124,83 0,00 55,48 0,00 

OP ŽP 4 1 4.3 3 047,62 2 590,48 0,00 0,00 457,14 0,00 

IROP 4 9d 4.1 18 108,14 17 202,75 0,00 905,39 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 



 
  
 

28 
 

3. Financování podle programů a ESI fondů v jednotlivých letech 
 

Tabulka 21 Financování podle programů a ESI fondů 2015 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování (tis. 

Kč) Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 

PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

Tabulka 22 Financování podle programů a ESI fondů 2016 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování (tis. 

Kč) Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 

PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

Tabulka 23 Financování podle programů a ESI fondů 2017 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování (tis. 

Kč) 
Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 4 500,00 0,00 4 500,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 4 500,00 0,00 4 500,00 

EZFRV 

PRV 3 048,75 1 016,25 4 065,00 

Celkem EZFRV 3 048,75 1 016,25 4 065,00 

Celkem Celkem 7 548,75 1 016,25 8 565,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 



 
  
 

29 
 

Tabulka 24 Financování podle programů a ESI fondů 2018 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování (tis. 

Kč) 
Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 6 000,00 0,00 6 000,00 

OP ŽP 2 200,48 0,00 2 200,48 

Celkem EFRR 8 200,48 0,00 8 200,48 

EZFRV 

PRV 2 100,61 700,20 2 800,81 

Celkem EZFRV 2 100,61 700,20 2 800,81 

Celkem Celkem 10 301,09 700,20 10 001,29 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

Tabulka 25 Financování podle programů a ESI fondů 2019 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování (tis. 

Kč) 
Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 2 000,00 0,00 2 000,00 

OP ŽP 130,00 0,00 130,00 

Celkem EFRR 2 130,00 0,00  2 130,00 

EZFRV 

PRV 1 612,00 537,33 2 149,33 

Celkem EZFRV 1 612,00 537,33 2 149,33 

Celkem Celkem 3 742,00 537,33 4 279,33 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

Tabulka 26 Financování podle programů a ESI fondů 2020 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování (tis. 

Kč) 
Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 2 702,75 0,00 2 702,75 

OP ŽP 130,00 0,00 130,00 

Celkem EFRR 2 832,75 0,00 2 832,75 

EZFRV 

PRV 412,50 137,50 550,00 

Celkem EZFRV 412,50 137,50 550,00 

Celkem Celkem 3 245,25 137,50 3 382,75 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

  



 
  
 

30 
 

Tabulka 27 Financování podle programů a ESI fondů 2021 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování (tis. 

Kč) 
Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 2 000,00 0,00 2 000,00 

OP ŽP 130,00 0,00 130,00 

Celkem EFRR 2 130,00 0,00 2 130,00 

EZFRV 

PRV 1 050,00 350,00 1 400,00 

Celkem EZFRV 1 050,00 350,00 1 400,00 

Celkem Celkem 3 180,00 350,00 3 530,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

Tabulka 28 Financování podle programů a ESI fondů 2022 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování (tis. 

Kč) Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 

PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

Tabulka 29 Financování podle programů a ESI fondů 2023 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování (tis. 

Kč) Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 

PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 

 



 
  
 

31 
 

Tabulka 30 Financování podle programů a ESI fondů 2015 -2023 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování (tis. 

Kč) 
Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 17 202,75 0,00 17 202,75 

OP ŽP 2 590,48 0,00 2 590,48 

Celkem EFRR 19 793,23 0,00 19 793,23 

EZFRV 

PRV 8 223,86 2 741,28 10 965,14 

Celkem EZFRV 8 223,86 2 741,28 10 965,14 

Celkem Celkem 28 017,09 2 741,28 30 758,37 

Zdroj dat: vlastní zpracování 

 



 
  
 

32 
 

Tabulka 31Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým způsobem 
byly hodnoty stanoveny Pro-

gram 

Prior
itní 

osa / 
Prior

ita 
Unie 

Investičn
í priorita 

/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Kód 
NČI2014

+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ 
Indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.
2018 

1.2 

1.2.2 
Zvýšení 

bezpečnos
ti v 

dopravě 

IROP 4 9d 4.1 

75120 

Podíl veřejné 
osobní dopravy 
na celkových 
výkonech v 
osobní dopravě 

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 ne 
Hodnota je převzata z 
Programového dokumentu IROP. 

7 52 01 

Počet nových 
nebo 
rekonstruovanýc
h přestupních 
terminálů ve 
veřejné dopravě 

terminál výstup 0 1.3.2016  1 31.12.2023 0 

Na základě potřeb území a 
definované alokace byl stanoven 
objem podpory. Tento objem byl 
porovnán s celkovým objemem 
alokace pro SCLLD a takto byl 
určen počet jednotek indikátoru 
a cena za jednotku indikátoru.  
Stanovené orientační průměrné 
náklady modernizovaného 
přestupního terminálu jsou 
stanoveny výše než je alokace 
MAS pro toto opatření, nicméně  
i přesto MAS plánuje podpořit 1 
projekt na rekonstrukci 
přestupního terminálu veřejné 
hromadné dopravy ve výši cca 2 
mil. Kč/projekt. Cena odpovídá 
velikosti plánovaného rozsahu. 
Rekonstrukce se týká 
přestupního uzlu malého 
dopravního významu. Realizace 
projektu se zde očekává až po 
roce 2018. 

7 64 01 
Počet 
parkovacích míst 
pro jízdní kola  

parkovací 
místa 

výstup 0 1.3.2016  6 
31.12.2023 

ne 

Cílová hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě analýzy 
potřeb území. V rámci realizací 
se počítá s výstavbou celkem 6 
parkovacích míst pro jízdní kola, 
z toho je předpoklad, že 5 
vznikne v rámci přestupního 



 
  
 

33 
 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým způsobem 
byly hodnoty stanoveny Pro-

gram 

Prior
itní 

osa / 
Prior

ita 
Unie 

Investičn
í priorita 

/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Kód 
NČI2014

+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ 
Indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.
2018 

terminálu, 1 vznikne u nové 
cyklostezky.  Cena byla 
stanovena na základě zjištění 
obvyklé ceny (porovnání s již 
realizovanými obdobnými 
projekty na území MAS v letech 
předešlých). Cena je v souladu s 
doporučeným limitem  za 1 
parkovací místo pro jízdní kola ve 
výši 5 tis. Kč. 

7 63 10 
Podíl cyklistiky 
na přepravních 
výkonech 

% výsledek 7 31.12.2011 10 
31.12.2023 

ne 
Hodnota je převzata z 
Programového dokumentu IROP. 

7 61 00 

Délka nově 
vybudovaných 
cyklostezek a 
cyklotras 

km výstup 0 1.3.2016  0,5 
31.12.2023 

ne 

Cílová hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě analýzy 
potřeb území, respektive 
stavebně-technické 
připravenosti jednotlivých 
projektů.  V rámci realizací se 
počítá s výstavbou nové 
cyklostezky. Cena 0,5 km nové 
cyklostezky je odhadována na 2 
mil. Kč (což po přepočtu 
odpovídá rozpětí 75% stanovené 
průměrné ceny za 1 km nové 
cyklostezky). Tato cena byla 
stanovena na základě porovnání 
cen v realizovaných a tematicky a 
rozsahem totožných projektů v 
území MAS. 

74001 
Počet 
vytvořených 
parkovacích míst 

Parkovací 
místa 

výstup 0 1.3.2016 4 
31.12.2023 

0 

Cílová hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě analýzy 
potřeb území. V rámci realizací 
se počítá s výstavbou celkem 4 
parkovacích míst pro vozidla, 



 
  
 

34 
 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým způsobem 
byly hodnoty stanoveny Pro-

gram 

Prior
itní 

osa / 
Prior

ita 
Unie 

Investičn
í priorita 

/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Kód 
NČI2014

+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ 
Indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.
2018 

které jsou plánovány jako 
součást modernizace 
přestupního terminálu.  Cena 
byla stanovena na základě 
zjištění obvyklé ceny. Cena je 
plně souladu s doporučeným 
limitem 65 000 Kč za 1 parkovací 
místo. 

75001 

Počet realizací 
vedoucích ke 
zvýšení 
bezpečnosti v 
dopravě 

Realizace výstup 0 1.3.2016  4 
31.12.2023 

ne 

Hodnota indikátoru vychází ze 
zjišťování potřeb v území MAS, 
kdy byla zjišťována potřebnost 
projektů s přihlédnutím k 
alokované částce a absorpční 
kapacitě území. Na základě 
tohoto šetření byla cílová 
hodnota indikátoru stanovena 
na 4 realizace vedoucích ke 
zvýšení bezpečnosti v dopravě. 
Průměrné ceny byly stanoveny 
na základě realizace obdobných 
projektů, JCI 1,5 mil. Kč (z toho 
průměrná cena přizpůsobení 
komunikací pro nemotorovou 
dopravu, osobám s omezenou 
pohyblivostí nebo orientací cca 
1,5 mil. Kč za realizaci). 

1.3 

1.3.2 
Posílení 

dostupnos
ti a kvality 
vzdělávání 

IROP 4 9d 4.1 

50030 

Podíl osob 
předčasně 
opouštějících 
vzdělávací 
systém  

% výsledek 5,4 31.12.2013 5 
31.12.2023 

ne 
Hodnota je převzata z 
Programového dokumentu IROP. 

50000 

Počet 
podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

Zařízení výstup 0 
1.3.2016 

5 
31.12.2023 

3 

Hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě analýzy 
potřeb v území MAS. Evidován je 
zájem u 3 ZŠ a 1 SŠ, 1 zařízení pro 
neformální a zájmové vzdělávání 
o modernizaci a vybavení 



 
  
 

35 
 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým způsobem 
byly hodnoty stanoveny Pro-

gram 

Prior
itní 

osa / 
Prior

ita 
Unie 

Investičn
í priorita 

/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Kód 
NČI2014

+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ 
Indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.
2018 

odborných učeben, příp. řešení 
bezbariérovosti. Celková alokace 
na dané opatření vychází ze 
skutečných odhadovaných 
nákladů na projekty, tzn. zhruba 
1,5 mil. Kč/ZŠ, 1,3 mil. Kč/SŠ a 1,4 
mil Kč/ zařízení neformální a 
zájmové vzdělávání. Do roku 
2018 se předpokládá realizace 3 
projektů zaměřených na 
vzdělávání, a to s ohledem na 
jejich celkovou připravenost. 
Ceny neodpovídají průměrným 
nákladům ŘO IROP, v rámci 
indikátorů se plánují především: 
modernizace odborných učeben 
a bezbariérové úpravy. 

50001 

Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče o 
děti nebo 
vzdělávací 
zařízení 

osoby výstup 0 
1.3.2016 

93 
31.12.2023 

ne 

Hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě potřeb 
území a možnosti alokace. 
Stanovení hodnoty indikátoru 
navazuje přímo na indikátor č. 5 
00 00. Indikátor č. 5 00 01 
vyjadřuje max. počet 
podpořených uživatelů, kteří 
mohou využít vybudovaná, 
modernizovaná nebo inovovaná 
vzdělávací zařízení, což 
představuje nové nebo 
renovované části budovy nebo 
nové vybavení, dodávané 
projektem, v jednom okamžiku.  
V případě ZŠ je počítáno s 18  
žáky na 1 odbornou učebnu, 
celkem je v plánu podpora 3 
odborných učeben, kapacita za 
ZŠ je tak 54 žáků. V SŠ je počítáno 



 
  
 

36 
 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým způsobem 
byly hodnoty stanoveny Pro-

gram 

Prior
itní 

osa / 
Prior

ita 
Unie 

Investičn
í priorita 

/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Kód 
NČI2014

+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ 
Indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.
2018 

s 19 žáky na jeden podpořený 
projekt, a v rámci neformálního a 
zájmového vzdělávání je 
kapacita 20 osob. Celkem tedy 
93 podpořených osob. Celková 
alokace na dané opatření vychází 
ze skutečných odhadovaných 
nákladů na projekty, tzn. zhruba 
1,5 mil. Kč/ZŠ, 1,3 mil. Kč/SŠ a 1,4 
mil Kč/ zařízení neformální a 
zájmové vzdělávání. 

2.1 

2.1.1 
Podpora 
zakládání 
a rozvoje 
podnikání 

PRV 6 6b 19.2.1 

93701 

Počet 
podpořených 
podniků/příjemc
ů 

podnik/příj
emce 

výstup 0 
1.3.2016 

6 
31.12.2023 

 2 

Zjišťování a analýza potřeb 
území na základě dotazníkových 
šetření a dalších průzkumů, 
zohlednění disponibilní alokace 
ESI administrovaných přes MAS. 

94800 

Pracovní místa 
vytvořená 
v rámci 
podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místo 

výsledek 0 
1.3.2016 

 0 
31.12.2023 

0  
Hodnota byla stanovena dle 
pravidla: 1 pracovní místo na 
200 tis. EUR alokace. 

2.2 

2.2.1 
Podpora 

zemědělsk
ých 

podniků 

PRV 6 6b 19.2.1 

93701 

Počet 
podpořených 
podniků/příjemc
ů 

podnik/příj
emce 

výstup 0 
1.3.2016 

6 
31.12.2023 

4 

Zjišťování a analýza potřeb 
území na základě dotazníkových 
šetření a dalších průzkumů, 
zohlednění disponibilní alokace 
ESI administrovaných přes MAS. 

94800 

Pracovní místa 
vytvořená 
v rámci 
podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místo 

výsledek 0 
1.3.2016 

1  
31.12.2023 

0  
Hodnota byla stanovena dle 
pravidla: 1 pracovní místo na 
200 tis. EUR alokace. 



 
  
 

37 
 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým způsobem 
byly hodnoty stanoveny Pro-

gram 

Prior
itní 

osa / 
Prior

ita 
Unie 

Investičn
í priorita 

/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Kód 
NČI2014

+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ 
Indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.
2018 

2.2.3 
Zpracován
í a uvádění 

na trh 
zemědělsk

ých 
produktů 

PRV 6 6b 19.2.1 

93701 

Počet 
podpořených 
podniků/příjemc
ů 

podnik/příj
emce 

výstup 0 
1.3.2016 

2 
31.12.2023 

1 

Zjišťování a analýza potřeb 
území na základě dotazníkových 
šetření a dalších průzkumů, 
zohlednění disponibilní alokace 
ESI administrovaných přes MAS. 

94800 

Pracovní místa 
vytvořená 
v rámci 
podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místo 

výsledek 0 
1.3.2016 

0  
31.12.2023 

0  
Hodnota byla stanovena dle 
pravidla: 1 pracovní místo na 
200 tis. EUR alokace. 

2.2.2 
Předávání 
znalostí a 
informací 
v oblasti 

zemědělst
ví 

PRV 6 6b 19.2.1 

92301 
Počet účastníků 
vzdělávání 

osoby výstup 0 
1.3.2016   

20 

31.12.2023 
10 

V souladu s výší alokace a 
průzkumu území ohledně 
pořádání akcí, byl stanoven 
počet účastníků při realizaci 2 
akcí. 

92030 

Celkový počet 
vyškolených 
účastníků podle 
čl. 14 nařízení EU 
č. 1305/2013 

účastníci výsledek 0 1.3.2016 20 
31.12.2023 

10 

V souladu s výší alokace a 
průzkumu území ohledně 
pořádání akcí, byl stanoven 
počet účastníků při realizaci 2 
akcí. 

1.5 

1.5.1 
Podpora 

spoluprác
e na 

národní i 
mezinárod
ní úrovni 

PRV 6 6b 19.3.1 92501 
Celkové veřejné 
výdaje (v Eurech) 

EURO výstup 0 1.3.2016 18461 31.12.2023 9230 
Hodnota byla převzata z částky 
alokované na projekty 
spolupráce naší MAS. 

3.2 

3.2.4 

Posílení 
přirozen
é funkce 

OPŽP 4 1 4.3 45415 

Počet lokalit, kde 
byly posíleny 
ekosystémové 
funkce krajiny 

lokalita výstup 0 1.3.2016 1 31.12.2023 1 
Hodnota byla stanovena řídícím 
orgánem. 



 
  
 

38 
 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým způsobem 
byly hodnoty stanoveny Pro-

gram 

Prior
itní 

osa / 
Prior

ita 
Unie 

Investičn
í priorita 

/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Kód 
NČI2014

+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ 
Indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.
2018 

krajiny a 
biodiver

sity 46500 

Plocha stanovišť, 
které jsou 
podporovány s 
cílem zlepšit 
jejich stav 
zachování 

ha výsledek 0 1.6.2016 2 31.12.2023 2 
Hodnota byla stanovena řídícím 
orgánem. 

Zdroj dat: vlastní zpracování 



 
  
 

39 
 

SEZNAM TABULEK 
Tabulka 1 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2015 .............................. 2 

Tabulka 2 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2016 .............................. 4 

Tabulka 3 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2017 .............................. 6 

Tabulka 4 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2018 .............................. 8 

Tabulka 5 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2019 ............................ 10 

Tabulka 6 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2020 ............................ 12 

Tabulka 7 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2021 ............................ 14 

Tabulka 8 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2022 ............................ 16 

Tabulka 9 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2023 ............................ 18 

Tabulka 10 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2015 - 2023 ............... 20 

Tabulka 11 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2015 . 22 

Tabulka 12 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2016 . 23 

Tabulka 13 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2017 . 23 

Tabulka 14 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2018 . 24 

Tabulka 15 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2019 . 24 

Tabulka 16 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2020 . 25 

Tabulka 17 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2021 . 25 

Tabulka 18 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2022 . 26 

Tabulka 19 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2023 . 26 

Tabulka 20 Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV 2015 - 

2023 ....................................................................................................................................................... 27 

Tabulka 21 Financování podle programů a ESI fondů 2015 .................................................................. 28 

Tabulka 22 Financování podle programů a ESI fondů 2016 .................................................................. 28 

Tabulka 23 Financování podle programů a ESI fondů 2017 .................................................................. 28 

Tabulka 24 Financování podle programů a ESI fondů 2018 .................................................................. 29 

Tabulka 25 Financování podle programů a ESI fondů 2019 .................................................................. 29 

Tabulka 26 Financování podle programů a ESI fondů 2020 .................................................................. 29 

Tabulka 27 Financování podle programů a ESI fondů 2021 .................................................................. 30 

Tabulka 28 Financování podle programů a ESI fondů 2022 .................................................................. 30 

Tabulka 29 Financování podle programů a ESI fondů 2023 .................................................................. 30 

Tabulka 30 Financování podle programů a ESI fondů 2015 -2023 ........................................................ 31 

Tabulka 31 Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD ...................................... 32 


